РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1510 от 11.08.2016
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 19.01.2012

№ 100 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг, предоставляемых

органом местного самоуправления

муниципального образования

городской округ город Сургут,

требующих межведомственного

взаимодействия»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.01.2012 № 100                   «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органом местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут, требующих межведомственного взаимодействия» (с изменениями                      от 13.03.2012 № 589, 19.07.2012 № 2028, 29.12.2012 № 4194, 02.09.2014 № 2534, 15.03.2016 № 385) изменение, изложив пункт 5 приложения к распоряжению                   в следующей редакции:

«5. Управление экономики и стратегического планирования:

выдача разрешения на право организации розничного рынка».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                            В.Н. Шувалов